5. Ott. 8. Nicholaus ser Monalducci de Savignano Arigonis et nunc habit. castri Turnani vendit Laurentio q. Ugolini de Savignano pred. unam petiam terre prat. in curte castri Perticay, dioc. Montis Feretrani, in loco Campo Lungo sive Rebezzeche. Actum apud eccl. Borbocti (f. 4).

6. Ott. 12. Franceschus Bartoli de Stregara, dioc. Montis Feretrani, facit suum proc. Lippum q. Giani de Colonata, terrarum poderis, in suis litibus cum Antonio Campano de S. Damiano, terrarum poderis. Actum in Foro Saracini, tt. Bartolomeo q. ser Polloni de Burgo S. Sepulcri et Orlandino Iohannis de Valcaldoli (ff. 4'-5).

7. Ott. 19. D. Datutius de Tuderto, archid. canonice Saxene, locat ad fictum d. Andree Buschi de Pereto, comit. Bobii, eccl. S. Patringnani de Sunzuola, dioc. Saxene, ad quinque annos. Actum in Foro Saracini, t. d. Bartolino, rect. eccl. S. Andree de Monte Sasso (ff. 5-5').

8. Nov. 11. D. Giamfilippus ep. Saxene dat in emphyt. Iohannanguolo Angeli de Calbana, recipienti vice d. Beatricis q. Petri de Facciano eius uxoris, unam petiam terre arat. in pl. S. Iohannis, prope hospitale S. Apoliti de Saxena, in loco Al campo dello spedale; item aliam petiam terre arat. in d. pl., in cap. S. Martini de Calbana, in loco Aselvangnone; item aliam petiam terre arat. in curia castri Calbane, in dd. pl. et cap., in loco Afanale. Actum Saxene, in domo residentie ep., t. d. Premerano Pauli de Fiorentia et nunc vic. gen. curie d. ep. (ff. 6-7).

9. Nov. 11. Cencinus q. Bectini Guardini de Saxena per se suosque heredes, actinentes et consequaces, Benedictus Antonii, Franceschus q. Francisci, Ugolinus Paladini et Petrus Andree de Saxena, in solidum et divisi, inheunt treguam de innimistade et offenssa per omicidium cum Bene q. Pauli de Sandonato et Godentio de Rivoboscchongnone, communis S. Agate, et eorum actinentibus, consortibus et consequacibus hoc modo, quod tregua debeat durare perpetuo et si una pars voluerit eam frangere debeat suam voluntatem propalare per dies quinque ante principium fractionis, et ipsam treguam debeat dedicere in manibus Francisschi ser Nuoli de Sapigno si quomodo reperiri poterit vel, si d. Francisschus sit absens, in manibus alterius partis, sub pena CC ducatorum auri. Actum in platea Saxene, apud banchum iuris (ff. 7'-9).

10. Nov. 12. D. Giamfilippus ep. dat in emphyt. Franceschus q. ser Nuoli de Sapigno unam petiam terre vin. in curia castri Sorbani, in pl. S. Iohannis, in cap. S. M. Castri Bezzii, in loco Allepozachere, que habet iter per ortum Benedicti Angeli de Sorbano cum bobus iunctis et non iunctis et cum asinis carchis et non carchis. Actum in palatio residentie ep. (ff. 9-9').

11. Nov. 13. D. Datutius archid. saxen. facit suum proc. d. Samparuccium Manfredi, can. saxen., in causis quas habet cum canoniciis, ad omnes eius portiones mulendini Campi Iovenchi sumendum, ad ponendum in suo loco fratrem Premeranum Pauli ad usitiandum canonicam etc. Actum Saxene (ff. 9'-10).

12. Nov. 13. D. Giamfilippus ep. dat licentiam d. Datutio pred. eundi et redeundi per sex menses ad civ. tivertinam pro suis factis. Actum ut supra (ff. 10-10').

13. Dec. 2. Bartolinus q. Cechi de Sapingno vendit Ongnibene Iohannis de Castro Priori et nunc habit. castri Sapingni, ementi etiam vice Luche eius fratr, unam petiam terre arat. et bidoste in curia castri Sapingni, in pl. S. M. de Romagnano, in cap. S. Flore de Sapingno, in loco A burssecchia iuxta bona heredum Ricci de Chadebaldoli. Actum in castro Sapingni, t. Amerigo q. Antonii de Ugringno et nunc habit. castri Portoli (ff. 10'-11).

14. Dec. 9. Ambroxius q. Vangnuoli de Calbana vendit Iohannagnuolo de d. loco, ementi etiam vice Angeli eius fratr, unam petiam terre arat. in curia castri Calbane, in pl. S. Iohannis de Saxena, in cap. S. Martini, in loco Afanale; item aliam petiam terre arat., prat. et saude in dd. pl., cap. et loco. Actum in platea castri Calbane, extra portam d. castri (ff. 11-11').

15. Dec. 11. D. Giamfilippus de Negusantibus ep. confirmat d. Mateum Stephani de Senis rect. eccl. S. Lionardi de Taybo; qui promittit ep. ubidientiam et solvere catedraticum et omnes collectas et alia onera. Actum in plebe S. M. de Monte Sorbo, tt. d. Francescho rect. d. plebis et d. Ugolino rect. eccl. S. Laurentii de Ceula (f. 12).

16. Dec. 11. D. Giamfilippus ep. committit presb. Bono de Monte Ghioccone ut inducat d. Mateum in possessionem (f. 12').

17. Dec. 12. D. Franceschus d. Dadi de Ceula, archipr. plebis S. M. de Monte Sorbo, Dadus et Petrus fratres, filii q. Fabrucci Dadi de Ceula, et Franceschus Antonii de Aputio et nunc habit. Castri Ceule, etiam vice Blanche q. Fabrucci eius uxor, vendunt Christoforo Iohannis de Saxena, ementi etiam vice Antonii eius fratr, unam domum cum collobara, orto et casamento in civ. Saxene, et unam petiam terre arat. prope d. domum, in loco Piano de Bezzo aut Ripa Bezzii. Actum in domo plebis Montis Sorbi (ff. 12'-13').

18. Dec. 12. D. Giamfilippus ep. dat in emphyt. Bartolo Pacis de Ceula unam domum in castro Ceule. Actum ut supra (ff. 14-14').

19. Dec. 16. D. Giamfilippus ep. dat in emphyt. Cenni q. Giannis de Mussella seu de Meleto, comit Bobii, unam petiam terre vin. et arat. in curia castri Musselle, in pl. S. M. de Monte Sorbo, in cap. S. Gilii de Mussella, in loco Al campo della vignia. Actum ut supra (ff. 14'-15').

20. Dec. 16. D. Giamfilippus ep. dat in emphyt. Martino q. Amadoris de Mussella, comit. Bobii, unam petiam terre arat. in curia castri Musselle, in pl. S. M. de Monte Sorbo, in cap. S. Gilii de Mussella, in loco Alla capellina, quam emphyteota emit ab Antonio Iohannis Cechi de Mussella. Actum ut supra (ff. 15'-16).

21. Dec. 17. D. Giamfilippus ep. dat in emphyt. Stephano q. Matey de Canosia, dioc. Saxene, et nunc habit. castri Ceule, vicar. Bobii, recipi ent etiam vice Iohannis et Ongnibenis eius fratr, unam petiam terre

arat. iuxta civ. Saxene, in pl. S. Iohannis, in loco Allortale, et unam domum extra castrum Ceule prope boctaccium d. castri. Actum ut supra (ff. 16-17).

22. Dec. 18. D. Francisschus q. Dadi de Ceula, archipr. plebis S. M. de Monte Sorbo, donat Dado et Petro fratribus, filiis q. Fabrucci Dadi de Ceula, eius nepotibus, et Francischo Antonii de Aputio et nunc habit. castri Ceule, stipulanti vice d. Blanche eius uxoris, filie Dadi Fabrucci et nepotis d. Francisci, omnia sua bona que habet in podere qui fuit q. Dadi de Ceula eius patris et q. Fabrutii eius fratris, in curia seu curte castri Ceule, Montis Sorbi, Linari, Montis Argictonis, Silve Piaule vel alibi, reservans sibi lib. L bon. de valore d. poderis. Actum ut supra (ff. 17-18).

23. Dec. 18. D. Giamfilippus ep. dat in emphyt. Dado, Petro et Francischo predd. unam domum in castro Ceule, aliam in d. castro sive in burgo d. castri iuxta fossum castri, aliam extra castrum iuxta boctaccium, aliam extra castrum in loco Alborghecto, aliam cum terra arat. et vin. et aya in curia d. castri in loco Alla fracta, unum donichatum cum terris arat., prat. et silb., cum pasturis sive paquis, et una domo, aya et resedio, in loco Agractingniano iuxta rivum de Gractingniano, unam tombam in pl. S. M. de Monte Sorbo, in loco Al pogiolo, cum domo in d. tomba et vinea et terris arat., prat., saudis, buscivis, paquis et nemoris, unam petiam terre arat. et saude in d. pl., in loco Alla corbaya, et generaliter omnes alias terras pertinentes ad poderem qui fuit Dadi, Fabrucci et d. Francischi Dadi de Ceula, donatas per d. Francisschum d. Dadi, et hoc pro L lib. sol. parvorum, solvendo annuatim tres denarios ravingnanos nomine pensionis. Actum ut supra (ff. 18-20').

24. Dec. 19. D. Giamfilippus ep. dat in emphyt. Drude q. Guglielmi Santi de Mugliola, curie castri Ceule, unam domum cum resedio in curia d. castri, in pl. S. M. de Monte Sorbo, in loco Al monte de Magliola; item unam petiam terre prat. et saude in curia Montis Sorbi, in loco Alle chusure. Actum ut supra (ff. 20'-21).